
— 13699 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr 292

Rady Miasta Konina
z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Konin - Gos³awice

Poz. 2363, 2364

1. Teren objêty miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego jest w stanie istniej¹cym terenem, wyposa¿o-
nym w sieci infrastruktury technicznej.

2. W zwi¹zku z uchwaleniem miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego miasta Konin � Gos³awice nie
wystêpuje konieczno�æ realizacji nowych sieci i urz¹dzeñ
systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

3. Przewiduje siê � niezale¿nie od ustaleñ planu, ze
wzglêdu na z³y stan techniczny, wymianê i remonty sieci i
urz¹dzeñ systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej i
deszczowej.

4. Inwestycje, o których mowa w ust. 3. realizowane bêd¹
przez administratora sieci ze �rodków komunalnych.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr 292

Rady Miasta Konina
z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Konin - Gos³awice

Na etapie wy³o¿enia do publicznego wgl¹du nie wniesiono ¿adnych uwag do planu.

2364

UCHWA£A Nr 293 RADY MIASTA KONINA

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina rejon ulicy Makowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 i art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 14 ust. 8,
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 z
pó�n. zm.), w zwi¹zku z uchwa³¹ nr 123 Rady Miasta Konina
z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹-
dzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go miasta Konina rejon ul. Makowej, Rada Miasta Konina
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Ustalenia ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Konina rejon ul. Makowej, po stwier-
dzeniu zgodno�ci z ustaleniami studium uwarunkowañ i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego miasta Konina,
zwany dalej planem.

2. Granicê obszaru objêtego opracowaniem oznaczono
na rysunku planu w skali 1:1.000, który jest integraln¹ czê�ci¹
niniejszej uchwa³y, stanowi¹cy do niej za³¹cznik nr 1.



— 13700 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

3. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej ustalonych w planie stanowi za³¹cznik nr 2.

4. Rozstrzygniêcie dot. sposobu rozpatrzenia uwag zg³o-
szonych do projektu planu stanowi za³¹cznik nr 3.

§2. 1. Na rysunku planu przedstawione s¹ oznaczenia
graficzne, ustalaj¹ce:

1) granice planu,

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu i
ró¿nych zasadach zagospodarowania,

3) nieprzekraczaln¹ liniê zabudowy,

2. Ustala siê nastêpuj¹ce, wed³ug symbolu naniesione-
go na rysunku planu, przeznaczenie terenu pod MW - tereny
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej.

§3. Okre�lenia stosowane w uchwale oznaczaj¹:

1. plan � miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne-
go, o którym mowa w §1 niniejszej uchwa³y;

2. nieprzekraczalna linia zabudowy � linia wyznaczona na
rysunku planu, poza któr¹ nie wolno wyprowadzaæ zabu-
dowy, dopuszcza siê mo¿liwo�æ przekroczenia tej linii
przez okapy, gzymsy, balkony, jednak nie wiêcej ni¿ o 0,8
m;

3. teren � obszar okre�lony na rysunku planu liniami rozgra-
niczaj¹cymi i oznaczony symbolem literowym;

4. powierzchnia biologicznie czynna � powierzchnia terenu
biologicznie czynna w rozumieniu rozporz¹dzenia Ministra
Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim
powinny odpowiadaæ budynki i ich usytuowanie;

5. wysoko�æ budynku � maksymalna odleg³o�æ w rzucie
prostopad³ym pomiêdzy najwy¿szym punktem dachu bu-
dynku, a najni¿szym punktem gruntu rodzimego.

§4. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1. Zakaz lokalizacji stacji bazowych telefonii komórkowej na
wszystkich terenach objêtych planem.

2. Forma nowych obiektów lub ich czê�ci musi byæ zharmo-
nizowana z obiektami istniej¹cymi lub realizowanymi w
s¹siedztwie � w zakresie gabarytów, formy dachów bu-
dynków i kolorystyki.

§5. W zakresie zasad ochrony �rodowiska, przyrody i
krajobrazu kulturowego ca³y obszar objêty planem le¿y w
zasiêgu g³ównego zbiornika wód podziemnych GZWP - nr 151
i w strefie ochrony po�redniej zewnêtrznej �róde³ i ujêæ wody
dla miasta Konina co nakazuje odpowiednie zabezpieczenie
�rodowiska gruntowo � wodnego na tym obszarze, zgodnie
z decyzj¹ Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15.10.1999 r. oraz
obowi¹zuj¹cymi w tym zakresie przepisami.

§6. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego
zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej na ca³ym obszarze
objêtym planem w przypadku natrafienia podczas robót ziem-
nych na obiekty maj¹ce charakter zabytku archeologicznego
- nale¿y wstrzymaæ roboty i niezw³ocznie powiadomiæ odpo-
wiednie organy ochrony zabytków.

Poz. 2364

ROZDZIA£ II

Ustalenia szczegó³owe

§7. Na terenie oznaczonym symbolem 1MW � tereny
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej ustala siê:

1. przeznaczenie podstawowe � teren zabudowy mieszkanio-
wej wielorodzinnej,

2. przeznaczenie uzupe³niaj¹ce: us³ugi zajmuj¹ce parter bu-
dynku mieszkalnego, gara¿e podziemne oraz infrastruktu-
ra techniczna,

3. parametry zabudowy:

a) maksymalna ilo�æ kondygnacji zabudowy mieszkanio-
wej- 4 kondygnacje,

b) maksymalna wysoko�æ zabudowy mieszkaniowej � 12
metrów,

c) dach p³aski, dwu lub wielospadowy o nachyleniu
po³aci do 45 0, kryty dachówk¹, materia³em dachów-
kopodobnym lub pap¹,

4. zasady zagospodarowania terenu:

a) maksymalna powierzchnia zabudowy do 60% po-
wierzchni terenu,

b) minimalna powierzchnia biologicznie czynna 20% po-
wierzchni terenu,

c) zakaz lokalizacji zabudowy gospodarczej i gara¿owej,

5. warunki zaspokojenia potrzeb parkingowych

a) potrzeby parkingowe nale¿y realizowaæ wy³¹cznie na
terenie 1MW,

b) dla funkcji us³ugowych nale¿y zapewniæ minimalnie 3
miejsca parkingowe na 100 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) dla mieszkalnictwa wielorodzinnego nale¿y zapewniæ
minimalnie 1 miejsce parkingowe na 1 lokal mieszkal-
ny,

6. zasad podzia³u terenu nie ustala siê.

§8. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy i
budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1. wszystkie budowle i budynki musz¹ byæ pod³¹czone
do sieci elektroenergetycznej i posiadaæ przy³¹cze elektro-
energetyczne umo¿liwiaj¹ce pobór energii elektrycznej w
stopniu wystarczaj¹cym dla obs³ugi funkcji i sposobu zago-
spodarowania i zabudowy dzia³ki,

2. ustala siê zasadê zaopatrzenia w energiê elektryczn¹
z istniej¹cych sieci 15kV, poprzez stacje transformatorowe,

3. sieæ elektroenergetyczna �redniego i niskiego napiê-
cia powinna byæ realizowana jako podziemna,

4. wszystkie budynki musz¹ byæ pod³¹czone do sieci
kanalizacyjnej i posiadaæ przy³¹cze kanalizacyjne umo¿liwia-
j¹ce odprowadzenie �cieków sanitarnych i deszczowych w
stopniu wystarczaj¹cym dla obs³ugi funkcji i sposobu zago-
spodarowania i zabudowy dzia³ki,



— 13701 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2364

5. wody opadowe wprowadzane do kanalizacji deszczo-
wej powinny spe³niaæ wymagania stawiane przez zarz¹dcê
sieci,

6. nale¿y zapewniæ wyposa¿enie nieruchomo�ci w po-
jemniki na odpady komunalne zmieszane oraz do selektywnej
zbiórki odpadów zgodnie z zasadami przyjêtymi na obszarze
miasta Konina,

7. wszystkie budynki musz¹ posiadaæ zbiorcze lub indy-
widualne �ród³a dostarczania ciep³a w stopniu wystarczaj¹-
cym dla prawid³owego u¿ytkowania zgodnego z funkcj¹,

8. nale¿y stosowaæ do ogrzewania ekologiczne no�niki
energii, preferowana miejska sieæ ciep³ownicza,

9. na wszystkich terenach dopuszcza siê lokalizacjê urz¹-
dzeñ komunalnej infrastruktury technicznej,

10. dla nadziemnych urz¹dzeñ infrastruktury nie wymaga
siê zachowania ustalonych planem linii zabudowy w tym
stacji transformatorowych.

§9. W zakresie ustaleñ dotycz¹cych sposobów i terminów
tymczasowego zagospodarowania, urz¹dzania i u¿ytkowania
terenów ustala siê do czasu zagospodarowania terenów
zgodnie z planem dotychczasowe zagospodarowanie i u¿yt-
kowanie terenów.

§10. Dla ca³ego obszaru planu nie ustala siê innych
wymagañ, zasad, ustaleñ, parametrów, wska�ników oraz zasad
podzia³u nieruchomo�ci, co oznacza konieczno�æ stosowania
w tym wzglêdzie powszechnie obowi¹zuj¹cego prawa.

ROZDZIA£ III

Ustalenia koñcowe

§11. Stawki procentowe, na podstawie których ustala siê
op³atê, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

Uchwala siê dla terenów objêtych ustaleniami planu staw-
kê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowej op³aty z tytu³u wzrostu
warto�ci nieruchomo�ci w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

6 � � : � �
0: ��

§12. Trac¹ moc ustalenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego zatwierdzonego uchwa³¹ Nr 258 Rady
Miasta Konina z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Konina, w czê�ci dotycz¹cej rejonu: Chorzeñ III, w prawo-
brze¿nej czê�ci miasta (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 73,
poz. 1597) w granicach planu objêtego niniejsz¹ uchwa³¹.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke



— 13702 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2364



— 13703 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2364



— 13704 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr 293

Rady Miasta Konina
z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Konin rejon ulicy Makowej

Poz. 2364, 2365

1. Teren objêty miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego jest w stanie istniej¹cym terenem, wyposa¿o-
nym w sieci infrastruktury technicznej.

2. W zwi¹zku z uchwaleniem miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego miasta Konina � rejon ulicy
Makowej nie wystêpuje konieczno�æ realizacji nowych sieci
i urz¹dzeñ systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej i
deszczowej.

3. Przewiduje siê � niezale¿nie od ustaleñ planu, ze wzglê-
du na z³y stan techniczny, wymianê i remonty sieci i urz¹dzeñ
systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

4. Inwestycje, o których mowa w ust. 3. realizowane bêd¹
przez administratora sieci ze �rodków komunalnych.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr 293

Rady Miasta Konina
z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
 przestrzennego miasta Konina - rejon ulicy Makowej

Na etapie wy³o¿enia do publicznego wgl¹du nie wniesiono ¿adnych uwag do planu.

2365

UCHWA£A Nr 192/XXIV/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w �remie

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z
pó�n. zm.) Rada Miejska w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych:

1) ul. W³adys³awa Sikorskiego w �remie na odcinku od
skrzy¿owania z AL Solidarno�ci do skrzy¿owania z ul. Jana
Kiliñskiego;

2) ul. Powstañców Wielkopolskich w �remie - ca³¹;

3) ul. Gostyñsk¹ w �remie na odcinku od ul. Powstañców
Wielkopolskich do skrzy¿owania z ul. Stanis³awa Staszica;

4) ul. Jana Kiliñskiego w �remie na odcinku od skrzy¿owania
z ul. W³adys³awa Sikorskiego i Powstañców Wielkopol-

skich do skrzy¿owania (ronda) z Al Solidarno�ci i Grun-
waldzk¹.

2. Drogi przedstawiono graficznie na mapie stanowi¹cej
za³¹cznik do uchwa³y.

3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych nastêpuje z
moc¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Mieloszyñski


